
2,875,076

515,846

342,436

303,520

392,183

206,457

319,372

43,086

65,518

58,756

136,879

59,924

62,921

50,388

98,454

34,218

42,968

7,927

39,210

48,553

30,487

14,719

1,254

55,445

6,294

7,281

5,766

9,113

2,976

5,945

939

782

1,158

2,795

829

2,248

704

3,167

1,480

1,787

177

736

703

516

38

11

42,520

3,352

2,490

2,509

6,613

3,207

6,161

597

448

463

6,321

2,179

599

637

3,758

951

748

37

457

438

520

32

3

115,997

18,565

10,445

9,284

17,623

7,124

13,856

1,877

1,081

1,970

10,050

1,696

4,319

2,113

8,360

2,413

2,042

229

919

1,025

508

465

33

75,205

12,248

6,241

5,940

11,206

4,674

9,530

1,293

686

1,256

6,260

1,192

3,037

1,451

5,138

1,528

1,370

144

627

689

334

341

20

40,792

6,317

4,204

3,344

6,417

2,450

4,326

584

395

714

3,790

504

1,282

662

3,222

885

672

85

292

336

174

124

13

198,827

30,896

17,626

18,037

24,547

15,743

25,313

3,609

4,467

5,420

11,678

5,215

5,814

5,117

8,401

2,883

4,240

681

3,028

2,941

2,364

760

47

81,909

12,122

7,711

6,950

10,304

6,429

9,967

1,621

1,871

2,324

4,896

2,072

2,612

2,027

3,883

1,247

1,864

280

1,218

1,257

945

288

21

67,796

10,491

5,600

6,132

8,472

5,295

9,083

1,133

1,523

1,881

4,305

1,928

1,882

1,786

2,889

896

1,309

231

1,007

931

796

210

16

49,122

8,283

4,315

4,955

5,771

4,019

6,263

855

1,073

1,215

2,477

1,215

1,320

1,304

1,629

740

1,067

170

803

753

623

262

10

2,462,287

456,739

304,594

267,924

334,287

177,407

268,097

36,064

58,740

49,745

106,035

50,005

49,941

41,817

74,768

26,491

34,151

6,803

34,070

43,446

26,579

13,424

1,160

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年11月

本局國民年金組。

註：本表被保險人數係指當月納保人數，地區別依被保險人戶籍所在縣市統計。 中華民國115年 2月13日

國民年金被保險人數—按身分別及地區分

單位：人

所得未達一定標準者 身 心 障 礙 者身 分 別
總 計 低收入戶 中低收入戶 一般身分

合 計 生活費1.5倍
未達最低

生活費2倍
未達最低

合 計 重度
極重度及

中 度 輕 度地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


